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1. Jelenlegi tanulmányok1. Jelenlegi tanulmányok

Az intézmény melyik karán végzett?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több karon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

1.1)

n=170ÁJK 2.9%

BTK 12.4%

BBZK 0.6%

ETK 12.4%

GEIK 36.5%

GTK 20.6%

AVK 5.3%

MFK 9.4%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az ÁJK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.2)

n=5Angol-magyar jogi szaknyelvi fordító szakirányú továbbképzési szak (szt) 20%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az BBZK-n? Ha több szakon végzett, válassza az Önnek fontosabbat!1.3)

n=1Zeneművésztanár (hegedű) (MA/MSc) 100%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az BTK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.4)

n=21Anglisztika (BA/BSc/BProf) 4.8%

Angol nyelv és kultúra tanára - etikatanár (11 félév) (osztatlan) 4.8%

Angol nyelv és kultúra tanára - történelemtanár és áll. p. (12 félév) (osztatlan) 28.6%

Egészségügyi tanár 2 féléves nem tanári MA után_2023 (MA/MSc) 4.8%

Földrajztanár - történelemtanár és áll. p. (osztatlan) 9.5%

Földrajztanár - történelemtanár és áll. p. (12 félév) (osztatlan) 4.8%

Germanisztika (BA/BSc/BProf) 9.5%

Nemzetközi tanulmányok (BA) nappali (BA/BSc/BProf) 4.8%

Politikatudomány (MA/MSc) 23.8%

Régészet BA nappali (BA/BSc/Bprofi) 4.8%
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Milyen szakon végzett ebben az intézményben az ETK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.5)

n=16Ápolás és betegellátás (ápoló) (Sátoraljaújhely) (BA/BSc/BProf) 18.8%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az GEIK-en?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.6)

n=61Forgógép-üzemeltetési és -karbantartási Szakmérnök Szakirányú Továbbképzési Szak (szt) 3.3%

Gépészmérnöki (BA/BSc/BProf) 3.3%

Gépészmérnöki (MA/Msc) 11.5%

Járműmérnöki (BA/BSc/BProf) 1.6%

Logistics Engineering (MA/MSc) 1.6%

Logisztikai mérnöki (BA/BSc/BProf) 1.6%

Logisztikai mérnöki (MA/MSc) 16.4%

Mechanical Engineering (MA/MSc) 18%

Mechatronikai mérnöki (BA/Bsc/BProf) 4.9%

Mechatronikai mérnöki (MA/MSc( 8.2%

Mérnökinformatikus (BA/BSc/BProf) 4.9%

Mérnökinformatikus (felsőoktatási szakképzés) 1.6%

Mérnökinformatikus (MA/MSc) 1.6%

Műszaki menedzser (BA/BSc/BProf) 9.8%

Robbanásvédelmi Szakember Szakirányú Továbbképzési Szak (szt) 3.3%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az GTK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.7)

n=34Business Coach (szt) 29.4%

Ellátási lánc menedzsment (MA/MSc) 2.9%

Emberi erőforrás tanácsadó (MA/MSc) 2.9%

Emberi erőforrások (BA/BSc/BProf) 2.9%

Gazdálkodási és menedzsment (felsőoktatási szakképzés) 23.5%

MBA Master of Business Administration (MA/MSc) 2.9%

Mérnök-közgazdász (szt) 2.9%

Nemzetközi gazdálkodás (BA/BSc/BProf) 5.9%

Pénzügy és számvitel (felsőoktatási szakképzés) 2.9%

Pénzügy- és számvitel (felsőoktatási szakképzés) 5.9%

Pénzügyi menedzsment (MA/MSc) 8.8%

Sportszervezés (BA/BSc/BProf) 5.9%
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Milyen szakon végzett ebben az intézményben az AVK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.8)

n=9Anyagmérnöki (BA/BSc) 11.1%

Anyagmérnöki (MA/MSc) 0%

Anyagmérnöki (master külföldi) 0%

Fenntartható energetikai szakmérnök szakirányú továbbképzés (szt) 0%

Kohómérnöki (MA/MSc) 0%

Vegyészmérnöki (BA/Bsc) 0%

Vegyészmérnöki (MA/Msc) 0%

Milyen szakon végzett ebben az intézményben az MFK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak,
főszakjának tart!)

1.9)

n=14BSc Műszaki Földtudományi alapszak (BA/BSc/BProf) 7.1%

MSc Földtudományi mérnöki mesterképzési szak (angol nyelven) (MA/MSc) 7.1%

Milyen munkarenden végezte tanulmányait?1.10)

n=168nappali munkarend 40.5%

levelező munkarend 57.1%

esti munkarend 0.6%

távoktatás 0.6%

vegyes (a képzés alatt munkarendet váltottam) 1.2%

Milyen szinten fejezte be tanulmányait?1.11)

n=168alapképzés (BA, BSc) 48.8%

mesterképzés (MSc) 33.9%

egységes, osztatlan képzés 0.6%

felsőfokú szakképzés 1.8%

felsőoktatási szakképzés 0%

szakirányú továbbképzés 14.9%

doktori képzés 0%

Milyen finanszírozási formában tanult ebben az intézményben, ebben a képzésben?1.12)

n=168állami ösztöndíjjal támogatott 57.7%

költségtérítéses 26.2%

vegyes (a képzés ideje alatt átsoroltak, átjelentkeztem) 16.1%
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Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.13)

n=1672013 1.8%

2015 0.6%

2016 0.6%

2017 0.6%

2018 2.4%

2019 3.6%

2020 8.4%

2021 33.5%

2022 4.2%

2023 35.3%

2024 9%

Milyen nyelvű képzésben vett részt?1.14)

n=165magyar 97.6%

angol 2.4%

német 0%

egyéb 0%

Mit szeretne csinálni a következő egy évben?1.15)

n=167új vagy első munkahelyet keresek 18.6%

folytatom a munkát a jelenlegi munkahelyemen 58.7%

vállalkozásba kezdek 1.8%

egyéb terveim vannak 1.8%

folytatom a tanulmányaimat 15.6%

még nem tudom 3.6%

Jelenleg tanul?1.16)

n=168Igen 22.6%

Nem 77.4%

Milyen szinten tanul jelenleg?1.17)

n=38alapképzés (BA, BSc) 0%

mesterképzés (MSc) 78.9%

egységes, osztatlan képzés 2.6%

felsőfokú szakképzés 2.6%

felsőoktatási szakképzés 5.3%

szakirányú továbbképzés 7.9%

doktori képzés 2.6%

A Miskolci Egyetem valamely képzésén tanul?1.18)

n=38Igen 81.6%

Nem 18.4%



Kimenő motivációs felmérések, Kimenő motivációs felmérés 2024/2025/1.

2025.10.29 evasys kiértékelés Oldal5

2. Az elvégzett képzés értékelése2. Az elvégzett képzés értékelése

Az abszolutórium után közvetlenül a diplomáját is megszerezte?2.1)

n=167Igen 95.8%

Nem 4.2%

Az abszolutórium után hány hónappal szerzete meg a diplomáját?2.2)

n=71-3 hónap 0%

4-6 hónap 14.3%

7-12 hónap 28.6%

13-24 hónap 0%

2 évnél több idő alatt 0%

még nem szereztem meg 57.1%

Az oktatás minősége/ a tanárok felkészültsége2.4)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=168
átl.=4.1
elt.=1

3%

1

4.2%

2

15.5%

3

37.5%

4

39.9%

5

Tanulástámogató eszközök, rendszerek
elérhetősége és használhatósága

2.5)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=169
átl.=3.9
elt.=1.1

6.5%

1

4.1%

2

18.9%

3

37.9%

4

32.5%

5

Az órák és vizsgák szervezettsége2.6)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=169
átl.=4
elt.=0.9

1.8%

1

4.1%

2

18.9%

3

40.8%

4

34.3%

5

Az oktatók és a hallgatók viszonya2.7)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=168
átl.=4.2
elt.=0.9

1.2%

1

4.2%

2

15.5%

3

29.8%

4

49.4%

5

A képzési kínálat sokszínűsége2.8)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=169
átl.=4
elt.=1.1

3%

1

7.7%

2

17.2%

3

33.7%

4

38.5%

5

Az adminisztratív személyzet és a hallgatók
viszonya

2.9)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=169
átl.=4
elt.=1.2

4.7%

1

6.5%

2

17.2%

3

23.7%

4

47.9%

5

Összességében véve a hallgatói szolgáltatások
színvonala (könyvtár, számítógépes ellátottság,
sportolási lehetőségek, hallgatói rendezvények,
stb.)

2.10)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=168
átl.=4.2
elt.=0.9

1.2%

1

3%

2

17.9%

3

29.2%

4

48.8%

5

Tájékoztatás módja, egyetemi honlapon,
közösségi felületeken található információk
mennyisége, minősége (kari és intézményi
események, programok)

2.11)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=169
átl.=3.7
elt.=1.2

5.9%

1

10.7%

2

20.7%

3

28.4%

4

34.3%

5

Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi
légkört?

2.12)
teljes mértékben
elégedett

egyáltalán nem
elégedett

n=168
átl.=4.2
elt.=1

1.2%

1

7.7%

2

12.5%

3

31%

4

47.6%

5
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Mennyire találja fejlettnek az intézményi
demokráciát?

2.13)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=167

átl.=3.7
elt.=1.2

7.2%

1

7.2%

2

22.2%

3

31.1%

4

32.3%

5

Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint a
város/régió oktatási/kutatási/szolgáltatási
igényeit kiszolgálni?

2.14)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=168

átl.=4.1
elt.=1

3%

1

4.2%

2

14.3%

3

36.9%

4

41.7%

5

3. Munkaerő-piaci elhelyezkedés3. Munkaerő-piaci elhelyezkedés

Magyarországon3.1)
nagyon jónagyon rossz n=169

átl.=3.4
elt.=1.1

7.1%

1

13.6%

2

29%

3

36.1%

4

14.2%

5

Európában3.2)
nagyon jónagyon rossz n=167

átl.=3.4
elt.=1.1

7.8%

1

10.8%

2

25.1%

3

41.9%

4

14.4%

5

Mennyire érezte a szükségét az egyetemen
annak, hogy segítséget kapjon az
elhelyezkedéséhez?

3.3)
nagyonegyáltalán nem n=166

átl.=2.7
elt.=1.3

28.3%

1

14.5%

2

27.1%

3

21.1%

4

9%

5

Milyen mértékben kapott segítséget az
egyetemtől?

3.4)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=167

átl.=2.6
elt.=1.3

31.1%

1

14.4%

2

28.1%

3

17.4%

4

9%

5

Mennyire segíti általában az egyetem a
végzős hallgatókat az elhelyezkedésben?

3.5)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=164

átl.=2.7
elt.=1.1

19.5%

1

18.3%

2

37.8%

3

21.3%

4

3%

5

4. Nemzetközi mobilitás4. Nemzetközi mobilitás

Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön? (Kérjük csak azokat a korábbi külföldi tanulmányait
vegye figyelembe, amelyek során nem szerzett az adott országban hivatalos felsőfokú végzettséget.)

4.1)

n=169igen 0.6%

nem, de terveztem 5.9%

nem, és nem is terveztem 93.5%

Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert? (Kérjük csak a felsőfokú tanulmányok időszakára
gondoljon.)

4.2)

n=1nem tanultam 0%

1 100%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%
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Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert? (Kérjük csak a felsőfokú tanulmányok
időszakára gondoljon.)

4.3)

n=1nem tanultam 100%

1 0%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%

Milyen képzési szinten tanult külföldön?4.6)

n=1alapképzés (BA, BSc) 100%

mesterképzés (MSc) 0%

PhD, DLA képzés 0%

egyéb felsőfokú végzettséget adó képzés 0%

egyéb posztgraduális képzés 0%

Elismerték külföldi tanulmányai során szerzett kreditjeit anyaintézményében? (Ha többször is tanult külföldön, a legutóbbi
alkalmat jelölje meg.)

4.7)

n=1igen, teljes mértékben 0%

igen, részlegesen 100%

nem 0%

nem szereztem krediteket külföldön 0%

Milyen szervezeti keretek között tanult külföldön? (Ha többször is tanult külföldön, a legutóbbi alkalmat jelölje meg.)4.8)

n=1EU-ösztöndíjprogram (Erasmus, CEEPUS, stb keretében) 100%

más (hazai) ösztöndíjprogram keretében 0%

egyéb, nem EU-s ösztöndíjprogram keretében 0%

nem szervezett ösztöndíjprogram keretében 0%

5. Tanulmányok folytatása5. Tanulmányok folytatása

Szeretne továbbtanulni az elkövetkező 2-3 évben?5.1)

n=168Igen, a Miskolci Egyetemen 31.5%

Igen, más felsőoktatási intézményben 12.5%

Nem szeretnék 56%

Hol szeretne további tanulmányokat folytatni?5.3)

n=22Magyarországon 68.2%

külföldön 22.7%

még nem tudom 9.1%
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Milyen képzésen?5.4)

n=74felsőfokú szakképzés 2.7%

alapképzés (BA, BSc) 5.4%

mesterképzés (MSc) 71.6%

szakirányú továbbképzés 12.2%

doktori képzés (PhD) 8.1%

egységes, osztatlan képzés 0%
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Profil
Alegység: DPR és motivációs felmérések
Tanár neve: Kimenő motivációs felmérések
Kurzus neve:
(A felmérés neve)

Kimenő motivációs felmérés 2024/2025/1.

A profilvonalban használt értékek Átlag

2. Az elvégzett képzés értékelése2. Az elvégzett képzés értékelése

2.4) Az oktatás minősége/ a tanárok
felkészültsége

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=168 átl.=4.1 md=4 elt.=1

2.5) Tanulástámogató eszközök, rendszerek
elérhetősége és használhatósága

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=169 átl.=3.9 md=4 elt.=1.1

2.6) Az órák és vizsgák szervezettsége egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=169 átl.=4 md=4 elt.=0.9

2.7) Az oktatók és a hallgatók viszonya egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=168 átl.=4.2 md=4 elt.=0.9

2.8) A képzési kínálat sokszínűsége egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=169 átl.=4 md=4 elt.=1.1

2.9) Az adminisztratív személyzet és a hallgatók
viszonya

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=169 átl.=4 md=4 elt.=1.2

2.10) Összességében véve a hallgatói
szolgáltatások színvonala (könyvtár,
számítógépes ellátottság, sportolási

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=168 átl.=4.2 md=4 elt.=0.9

2.11) Tájékoztatás módja, egyetemi honlapon,
közösségi felületeken található információk
mennyisége, minősége (kari és intézményi

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=169 átl.=3.7 md=4 elt.=1.2

2.12) Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi
légkört?

egyáltalán nem
elégedett

teljes
mértékben
elégedett

n=168 átl.=4.2 md=4 elt.=1

2.13) Mennyire találja fejlettnek az intézményi
demokráciát?

egyáltalán nem teljes
mértékben n=167 átl.=3.7 md=4 elt.=1.2

2.14) Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint
a város/régió oktatási/kutatási/szolgáltatási
igényeit kiszolgálni?

egyáltalán nem teljes
mértékben n=168 átl.=4.1 md=4 elt.=1

3. Munkaerő-piaci elhelyezkedés3. Munkaerő-piaci elhelyezkedés

3.1) Magyarországon nagyon rossz nagyon jó
n=169 átl.=3.4 md=4 elt.=1.1

3.2) Európában nagyon rossz nagyon jó
n=167 átl.=3.4 md=4 elt.=1.1

3.3) Mennyire érezte a szükségét az egyetemen
annak, hogy segítséget kapjon az
elhelyezkedéséhez?

egyáltalán nem nagyon
n=166 átl.=2.7 md=3 elt.=1.3

3.4) Milyen mértékben kapott segítséget az
egyetemtől?

egyáltalán nem teljes
mértékben n=167 átl.=2.6 md=3 elt.=1.3

3.5) Mennyire segíti általában az egyetem a
végzős hallgatókat az elhelyezkedésben?

egyáltalán nem teljes
mértékben n=164 átl.=2.7 md=3 elt.=1.1




